[image: https://docviewer.yandex.ru/view/0/htmlimage?id=nwx-aezqcnsih8n43yonbkly75bcgrjjela143otc19ejblpjdls5sz058xdjqeww5ow5q23xr0x98qsx2rgla9lsi0yk45ku3xcern&name=image-HBA8yj7zFj4uJtC8al.jpg&dsid=5f0db0be185314cd959f82eba322e413]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020							                                           № 109
    п. Изыхские Копи

О внесении изменений в постановление
от 02.12.2016 № 76 «О создании
деятельности добровольной пожарной
охраны»

              В целях актуализации списочного состава добровольной пожарной охраны, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить добровольную пожарную охрану в следующем составе:

	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	Контакты
	подпись

	Начальник ДПО

	1
	Щепилова Ирина Алексеевна
	Глава Изыхского сельсовета
	3-33-02 рабочий
8-923-394-45-52

	Состав добровольной пожарной охраны

	2
	Крымков Андрей Сергеевич
	Администрация Изыхского сельсовета, водитель
	8-913-037-77-61

	3
	Ружников Виктор Федорович
	Администрация Изыхского сельсовета, водитель
	8 983 198 74 35

	4
	Голубев Илья Алексеевич
	МКП «Изыхское ЖКХ», кочегар
	8 999 178 64 55

	5
	Донец Владимир Иванович
	администрация Изыхского сельсовета, водитель
	8-923-583-73-86

	6
	Клыков Максим Викторович
	Директор МКП «Изыхское ЖКХ»
	3-39-41 рабочий
8 983 586 37 34

	7
	Романенко Игорь Владимирович
	МКП «Изыхское ЖКХ», слесарь
	8 923 391 09 16

              2. Ознакомить с данным распоряжением весь личный состав ДПО (под роспись).
	   3. Постановление администрации Изыхского сельсовета от 09.01.2020 года № 1 «О внесении изменений в постановление от 02.12.2016 года № 76 «О создании деятельности добровольной пожарной охраны» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]               4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета			                                 И.А. Щепилова

image1.jpeg